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Protokoll från styrelsemöte Hasselskogens tomtområde  

2024-04-02 

 

Plats: Zoom 

Datum: 2024-04-02 

Tid: 18.30-19.15 

Närvarande:    

Christer Svärd, ordförande 

Carina Skoglund, sekreterare 

Victoria Tengstrand, kassör 

Ebba Rundbom, styrelseledamot  

 

1. Ordföranden hälsade välkommen och öppnade mötet 

 

2. Kostnad för ansökan om samfällighet 

Bakgrund: Skatteverket avslog vår ansökan om organisationsnummer med motiveringen 
att Hasselskogens tomtområde inte är att anse som en ideell förening. Christer har 
undersökt kostnaderna hos Lantmäteriet kring ansökan om en lantmäteriförrättning för 
det gemensamma servitutet och bilda en samfällighet.  

För delen med gemensam förvaltning, stranden, utgår en fast kostnad på 75 000 sek. Det 
tillkommer sedan kostnad för att en inspektör gör en förrättning för vilket ett 
förrättningsarvode debiteras per timme. 

Styrelsen beslutar att informera på årsmötet att vi undersökt frågan om samfällighet. Då 
beskrivs en mer utförlig kostnad för en ansökan samt de för- och nackdelar styrelsen ser 
med att gå vidare med ansökan om samfällighet.  

3. Vårstädning 
Städdag, initierat av hamn- och vägkommittén, genomförs 27 april kl. 13.00 med 
efterföljande AW med dryck och lättare tilltugg. Förslag på arbetsuppgifter är bland annat 
elda ris, snygga till på stranden, flytta badstege. Klubbmästaren har skickat ut digitalt 
anmälningsformulär.  

4. Planering av årsmöte 
Årsmötesdatum blir 8 juni och senast 2 veckor innan ska handlingar skickas ut, dvs. 25 
maj. Motioner till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast första lördagen i maj vilket i 
år blir 4 maj. Av årsmöteshandlingarna skriver Christer årsberättelsen och Victoria de 
ekonomiska underlagen, som sedan mejlas till övriga styrelsen för ev. synpunkter.   
 
Christer påminner valberedningen om att påbörja sitt arbete samt ber hamn- och 
vägkommittén att inkomma skriftligt med ev. behov av insatser och äska medel för dessa 
åtgärder. Det uppskattas även att hamn- resp. vägkommittén kort redogör för sitt arbete 
så det kan inkluderas i årsberättelsen.  
 

5. Övrigt 



Hasselskogens tomtområde   

 

2 
 

Victoria informerar kort om bokslutet för 2023–2024 och att föreningen har ett 
överskott på cirka 30 000 sek. Bland annat blev inte prognostiserade utgifter så höga 
som beräknat.  

 
6. Nästa styrelsemöte 
Datum för nästa styrelsemöte är onsdag 15 maj, 19.00, via Zoom. På agendan står att 
färdigställa handlingar som ska bifogas kallelsen till årsmötet. 

 

                2024-04-03 Carina Skoglund
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


